
 

 

Generalforsamling for Tennis og Padel  IF Frem Bjæverskov.          10-2-2023 

 

Klubhuset d. 7. februar kl. 19.00 

 

Referat  

1.  Valg af dirigent. 

Palle Nielsen blev forslået, som dirigent og blev valgt. Generalforsamlingen er     

lovligt indkaldt med minimum 14 dags varsel. Dagsorden var ikke i overensstemmelse 

med IF Frem´s vedtægter. Derfor er den blevet tilpasset, så det er den fremadrettet.  

 

2.  Valg af 2 stemmetællere. 

Knud Erik Kofoed og Bent Pedersen blev udpeget, som stemmetæller. 

Der var 26 personer, som deltog ved generalforsamlingen og der var 25, som var 

stemmeberettiget.   

 

3.  Afdelingsformandens beretning. 

Formand Jimmi Pilmark fortalt kort om de forskellige aktiviteter der havde været i 2022. 

Vi havde vores vinterturnering med god tilslutning Vi havde vores Tennis standerhejsning, 

hvor der også var indvielse af padelbanen. Så afholdt vi elevatorsvin, hvor der også var 

rigtig god tilslutning. I forhold til deltagelse i turneringer har der ikke været nogen. Det er 

ikke fordi, der ikke er mulighed for det. Så derfor opfordrer formand Jimmi Pilmark alle til 

at tage fat i ham, hvis der skulle være interesse for det i den kommende sæson 2023. I 

forbindelse med turnering, så kan der spilles på alle niveauer.  

Finalerne i vores klubmesterskaber blev afviklet efter planen. Både for Tennis og Padel. 

I den forbindelse var der arrangement med både tørt og vådt til ganen i pusterummet.  

I forbindelse med padelbanen oplevede vi, at den faktisk var booket i 80% i højsæsonen. 

Så det har jo selvfølgelig og resulteret i at medlemsindtægterne er steget. Vi har heldigvis 

også fået flere medlemmer i forbindelse med etablering af padelbanen, da padeltennis er 

utrolig populær i alle aldersgrupper. I år holder vi selvfølgelig fast i vores faste mange 

arrangementer, men de bliver kun gennemført, hvis tilslutningen er stor nok. Så håber vi 

selvfølgelig på, at der kommer flere nye tiltag, nu hvor vi også har vores padelbane. Alle 

gode Idéer er velkommende både til tennis og padel. Vi skal meldes ind i Dansk Padel 

Forbund, da vores nye medlemmer godt kunne tænke sig at repræsenterer klubben i 

LUNAR ligaen. Årsplanen for 2023 er lagt på vores hjemmeside. Så nu kan man se 

relevante datoer for tennis og padel samt hyggeligt samvær.  

Det var formanden beretning.  

Formanden beretning blev enstemmigt godkendt.  

 

 

 



 

4. Kassereren fremlægger det reviderede driftsregnskab og status for 2022 

 Kassereren Bente Bælum havde omdelt kopi af regnskabet til gennemlæsning 

 Kassereren Bente Bælum oplæste alle posteringerne.   

 Bo Jondahl spurgte ind til, hvorfor der var så stor forskel fra 2021 til 2022 i sponsorater.  

 Dertil svarede kasserer Bente Bælum, at det var pga. af de sponsorater der var givet i  

 forbindelse med etableringen af padelbanen. 

 Regnskabet blev derefter godkendt. 

  

 5. Kassereren fremlægger budget for det kommende år / sæson 2023 

 Kassereren Bente Bælum havde omdelt kopi af budgettet til gennemlæsning. 

 Kassereren Bente Bælum oplæste alle de kommende posteringerne.   

 Kasper Vest spurgte ind til eventuelle sponsorindtægter. Umiddelbart er der ikke  

 udsigter til det, udover de penge, som vi har modtaget fra Nordea og  

 Gymnastikafdelingen. Frank Korsled spurgte ind til, hvorfor vedligeholdelse af   

 baner vil blive billigere i år end sidste år. Dertil svarede formand Jimmi Pilmark at  

 det er jo aldrig til at fastsætte det helt præcist, når der bliver lavet budget.  

 Tayoe Dideriksen spurgte ind til om der bliver noget loppemarkedet i år, da der  

 stod at vi måske modtog nogle penge derfra. Det svarede kasserer Bente Bælum,  

 at det gør der.  

 

6. Behandling af indkomne forslag 

Der var 2 indkommende forslag til behandling 

Formand Jimmi Pilmark synes, at det var rigtig dejligt, at der var kommet nye     

forslag  

Forslag 1: Regulering af seniorkontingent for tennis og padel 

Formand Jimmi Pilmark spurgte ind til om der var en, som ville argumentere for  

det forslag i forhold til kontingent. Det ville Arne Nøddebo godt. De personer, som  

har fremlagt forslaget mener. at det er urimeligt at senior 65+ skal betale så meget i  

kontingent både for tennis og padel i forhold til øvrige medlemmer. Der blev spurgt 

ind til om man i bookingsystemet ikke kunne gøre det så der var et tidsrum evt. fra  

kl. 8.00 til 15.00, hvor senior 65+ kunne booke sig til et rimeligt kontingent. Men  

det kan systemet ikke håndterer. Bestyrelsen har modtaget forslaget og vil derefter  

arbejde videre med det. Dem, som var til stede ved generalforsamlingen, som har   

fremsat forslaget følte ikke, at bestyrelsen har den rigtige forståelse af forslaget.  

 

Forslag 2: Forslag fastholdelse og udbygning af nye medlemmer i Tennis / Padeltennis. 

   1.TENNISSPORTENS DAG, DEN 29. APRIL EVT. PADELTENNIS SAMME DAG   

   2. FAST TRÆNING FOR BØRN OG UNGE (TENNIS OG PADEL)  

   3. FAST TRÆNING FOR SENIORER (TENNIS OG PADEL)   

   4. VOKSENINTRODUKTION TIL TENNIS OG   

   5. FAMILIETENNIS OG FAMILIE PADELTENNIS   

   6. GRILLTENNIS / PADEL OGSÅ FOR NYE MEDLEMMER (OPDELlNG I BANE 1 OG BANE 2 

 



   

I forhold til forslag nr. 2 spurgte Formand Jimmi Pilmark ind om der var en, som ville  

argumentere for det og der tog Michael Skovgaard ordret. Som Michael Skovgaard sagde,   

er der meget af det, som vi alle sammen godt kan nikke genkendende til. Men ved det at  

der er kommet en padelbane, skal der komme nogle nye initiativer. Så derfor er der flere,  

som har meldt sig på banen til at være aktiv med det formål. I alt det her har Michael  

Skovgaard allerede haft kontakt til Køge Padel /Tennis for at få et samarbejde i gang med  

dem. Kasper Vest tog efterfølgende ordret og fortalte om alle de intentioner han har i    

forhold til padel / tennis med at få optimerer klublivet, arrangementer, turneringer mm.  

Prøve at få flere nye medlemmer, evt. sponsorindtægter for 2023. Optimering af klubbens  

Facebook side. Så der er rigtig mange gode tiltag. Arne Nøddebo syntes. at det er et rigtig 

godt forslag, men slog alligevel på at kontingentet for 65+ stadigvæk er for dyrt.   

 

7. Valg af afdelingsbestyrelse 

    Næstformand Mogens Brøndum og kasserer Bente Bælum    

     Næstformand Mogens Brøndum blev genvalgt. 

     Kasserer Bente Bælum blev genvalgt.  

 

8. Valg af 1 eller flere suppleanter til bestyrelsen 

    Bo Jondahl blev genvalgt  

 

9. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant  

     Solveig Nielsen blev genvalgt. 

     Tayoe Dideriksen blev genvalgt.  

     Bent Pedersen blev genvalgt 

 

10. Eventuelt. 

Bo Jondahl spurgte ind til i forhold af planlægning af den kommende vinter / 

forårsturnering, da han var blevet ringet op af Michael Skovgaard om det var noget han 

ville stå for. Det har Bo Jondahl sagt ja til. Dertil svarede sekretær Dorthe Charlotte 

Jensen, at vi allerede har udfordringer i forhold til leje af den ny hal. Det blev så besluttet 

at flytte det frem til april, da der så også er en større mulighed for, at der kan blive lavet  

en padelturnering. Sekretær Dorthe Charlotte Jensen tager fat i halbestyrer Carsten 

Hartmann i forhold til leje af den nye hal samtidig prøver at booke klubhuset.  

 

Lars Bomholt stillede spørgsmål i forhold til den omdelte dagsorden. Den fulgte ikke 

klubben retningslinjer i vedtægterne i forhold til punkter. Det er hermed taget til 

efterretning og er blevet justeret ind på dette referat. 

 

Mødet sluttede kl. 20.00 


